



SÜPER LİG'TE TARTIŞMA YARATACAK "TEŞVİK" İDDİASI

Süper Lig'te tartışma yaratacak "teşvik" iddiası

08 Kasım Perşembe 2018 21:40



Türkiye Spor Toto Süper Lig'te Cumartesi günü Kayserispor-Galatasaray maçı ile ilgili çok konuşulacak bir iddia gündeme geldi...

Türkiye Spor Toto Süper Lig'te Cumartesi günü Kayserispor-Galatasaray maçı ile ilgili çok konuşulacak bir iddia gündeme geldi.

FETÖ operasyonları sonrasında kayyum atanan Boydak Holding'in CEO'su Alpaslan Baki Ertekin, maç öncesinde Kayserispor takımına "maddi destek" vereceğini açıkladı.

Ertekin Twitter'dan yaptığı paylaşımında, "**Boydak Holding çalışanlarını Kayserisporumuza yardım yapmaya çağırıyorum. Boydak Holding çalışanlarının Kayserisporumuza yapacakları yardımın toplamı kadar da holding olarak biz destek olacağız. Kayseri'de ki tüm şirketleri de desteğe davet ediyorum**" ifadelerini kullandı. Ertekin priminin ise 500 bin lira olacağını kendisi açıkladı. Ertekin ikinci paylaşımında, "**Amacım 'Az veya çok hepimiz, gücümüz kadar takımımıza destek olmalıyız' mesajıydı. GS maçı öncesi @boydakkurumsal'dan 500 bin lira. 'İşçinin parasına göz dikti diyenler, çalışanlar para vermez bunu bildiği için bedava reklam yaptı diyenler, SİZ ne vereceksiniz?'**" diye yazdı.

Fakat bu durum sosyal medyada, Galatasaray maçı öncesi Kayserispor'a "teşvik primi" olarak algılandı. Tartışmaları alevlendiren nokta ise Baki Ertekin'in Fenerbahçe'yle olan ilişkisi...

Alpaslan Baki Ertekin'in, kurucusu olduđu Mesudiye Dernekler Federasyonu'nun (MESDEF) internet sitesinde yer alan özgeçmişine göre Fenerbahçe Kongre Üyesi olduđu belirtildi.

Üstelik tartışmalara neden olan bir diğerkonu da Baki Ertekin'in önceden çalıştığı kurumlar oldu.

Ertekin'in, Medipol Başakşehir Kulübü'nün isim değıştirmeden önce İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün de içerisinde olduđu İBB Spor AŞ Genel Müdürü olduđu anlaşıldı. Ertekin'in Medipol Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ ile de birlikte çalıştığı da ortaya çıktı.

MESDEF'in internet sitesinde yer alan özgeçmişe göre Alpaslan Baki Ertekin'in 1994 yılında Koç Grubu'na bağılı olan Migros Ticaret A.Ş. bünyesinde iş hayatına başlaması da tepki çekti.

İşte o görseller:



AlpaslanBaki Ertekin
@AB_Ertekin

Takip et



Boydak Holding çalışanlarını Kayserisporumuza yardım yapmaya çağırıyorum.Boydak Holding çalışanlarının Kayserisporumuza yapacakları yardımın toplamı kadar da holding olarak biz destek olacağız. Kayseri'de ki tüm şirketleri de desteğe davet ediyorum @KayserisporFK @boydakkurumsal

Mehmet ÖZHASEKİ @mehmetozhaseki

Kayserispor sahipsiz değildir. Biz, Kayserisporumuza inanıyoruz ve hemşehrilerimizle bir ve bütün halinde kulübümüze her anlamda desteğimiz devam edecek. Başarılar kazanması için ne gerekiyorsa yapacağız. Bu takım iyi işler çıkaracak. @KayserisporFK



AlpaslanBaki Ertekin
@AB_Ertekin

Takip et



Amacım "Az veya çok hepimiz, gücümüz kadar takımımıza destek olmalıyız" mesajıydı. GS maçı öncesi @boydakkurumsal 'dan 500 bin lira. "İşçinin parasına göz dikti diyenler, çalışanlar para vermez bunu bildiği için bedava reklam yaptı diyenler, SİZ ne vereceksiniz?" @KayserisporFK

AlpaslanBaki Ertekin @AB_Ertekin

Boydak Holding çalışanlarını Kayserisporumuza yardım yapmaya çağırıyorum.Boydak Holding çalışanlarının Kayserisporumuza yapacakları yardımın toplamı kadar da holding olarak biz destek olacağız. Kayseri'de ki tüm şirketleri de desteğe davet ediyorum @KayserisporFK @boydakkurumsal twitter.com/mehmetozhaseki...

(Görseli büyütmek için üzerine tıklayabilirsiniz)



Alpaslan Baki ERTEKİN

Alpaslan Baki Ertekin, 1971 yılında Beykoz'da doğdu. Ortaöğretimini 1989 yılında İçel Anadolu Lisesi'nde tamamladı. 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden mezun oldu. 2007 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi'nden Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans diploması aldı. Halen İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde İşletme Doktora programını tez aşamasında sürdürmektedir.

1994 yılında Koç Grubu'na bağlı olan Migros Ticaret A.Ş. bünyesinde iş hayatına başladı. Garipoğlu Şirketler Topluluğu'nda önce Pazarlama Müdürü daha sonra İhracattan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini üstlendi. Garipoğlu Şirketler Topluluğu ile çalışırken 40'a yakın ülkede uluslararası fuar, kongre ve konferansa katıldı. Aynı yıllarda 60'dan fazla ülkeye satış raporları hazırlamak amacıyla seyahatlerde bulundu.

2000-2005 yılları arasında Nortel Netaş A.Ş.'de Satış Müdürü olarak görev yaptı. Aynı yıllar içerisinde 8 ay boyunca tam zamanlı olarak Londra'da "Üst Düzey Yönetici Adaylığı ve Satış Eğitimi" aldı. 14 farklı ülkede "Kurum Kültürünü Yapılandırma", "Stratejik Planlama ve Verimlilik", "Dış Ticarete Tedarik Zinciri Yönetimi ve Lojistik Yönetimi", "Performans Yönetim Sistemi", "Kurumsal Farkındalık Ve Kişisel Algı" gibi farklı başlıklı 30'a yakın seminere konuşmacı ve dinleyici olarak katıldı.

Mayıs 2005 ile Eylül 2007 tarihleri arasında İstanbul Dünya Ticaret Merkezi İcra Kurulu Üyeliği ve Genel Müdürlük görevlerini üstlendi. Eş zamanlı olarak Trabzon, Kayseri ve Antalya Dünya Ticaret Merkezlerinin de Genel Müdürlük görevlerini sürdürdü. 5 farklı ülke ve 9 şehirde "Neden Türkiye'ye Yatırım Yapılmalı?" konusunda seminerler verdi.

Başbakanlık 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı'nda en üst icra organı olan Yürütme Kurulu'nda İstanbul Büyükşehir Belediyesi adına Yürütme Kurulu Üyeliği ve Bütçe-İhale Komisyonu Üyeliği yaptı. Bu görevlerini başarıyla tamamlayan Ertekin, Beltur A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ve Kültür A.Ş. Danışmanlığı görevlerini de üstlendi. 2007 yılından bu yana İstanbul Mahkemelerinde, "Fuarcılık" konusunda Bilirkişi olarak görev yapmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkan Vekili olan Ertekin, Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyeliğini sürdürmektedir. Aynı zamanda Türkiye Millî Paralimpik Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu Yürütme Kurulu Üyesidir.

2010-2011 yılları arasında Öğretim Görevlisi olarak Halic Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda dersler vermiştir. 2011-2012 yılları arasında ise İstanbul Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi'nde Yönetim Organizasyonu ve Spor Yöneticiliği dersleri vermektedir.

Spor A.Ş.'nin Genel Müdürlük pozisyonuna 06.11.2009 tarihinde atanan Ertekin, şirketin ulusal ve uluslararası alanlarda temsil edilmesinde sağlamış olduğu katkının yanı sıra 1400 çalışanı, 33 tesisliyle; halkına, amatör sporculara, Millî Takıma ve engellilere hizmet etmiştir.

TMSF'ye devredilen Uğur Soğutma Makinaları A.Ş.'de bir süre CEO olarak görev yaptıktan sonra yine TMSF'ye devredilen Boydak Holding'e CEO olarak atanmış olup halen bu görevine devam etmektedir.(Aralık 2017)

Ordu – Mesudiye'li, MESDEF (Mesudiye Dernekler Federasyonu) Kurucu Genel Başkanı olan Alpaslan Baki Ertekin evli ve 3 kız babasıdır.

Odatv.com

Süper Lig'te tartışma yaratacak "teşvik" iddiası

baki alptekin

Galatasaray

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

